
 

Stránka 1 z 2 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 
Identifikace zadávacího řízení  
Název veřejné zakázky:  Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda – dílčí úprava 
Evidenční číslo zakázky:  Z2019-031861 
 
Identifikační údaje zadavatele 
název:    Statutární město Karlovy Vary 
sídlo:    Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 
IČ:    00254657  
právní forma:    obec  
 
 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
S ohledem na vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 až 28, které provedl zadavatel dne 8. 10.2019 na 
základě žádosti dodavatelů, Vás žádáme o přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29 
Zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodloužil, viz změna zadávací dokumentace ze dne 10. 10. 2019. 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
V souvislosti s odpovědí na otázky č. 10 až 12, potažmo č. 22, 24 ze dne 8. 10. 2019, musíme konstatovat, 
že z poskytnuté projektové dokumentace, včetně tabulek SU a tabulek místností není nikde patrna výměra 
nebo procentuální zastoupení plochy balustrád, floristických a sochařských prvků. V odpovědi č. 12 se 
odkazujete na výstup z grafického software DWG. Lze tedy poskytnout bližší informaci o zastoupení těchto 
prvků v celkových výměrách? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30 
Jak již bylo uvedeno v předchozích vysvětleních zadávací dokumentace, veškeré plochy obkladů, 
dekorativních reliéfů, hlavic, soch, balustrách apod., byly započítány v položkách k postupům SU 1. 
V rámci oceňované výměry k těmto položkám (týkajících se SU1), jsou požadované oceňovací jednotky 
rozčleněny takto: 
Sochy - 66 m2 (3. NP) 
Vázy - 95 m2 (77 m2 – 3. NP, 18 m2 – 4. NP) 
Balustrády  - 590 m2 (488,5 m2 vnějších, 66,5 m2 vnitřních, 35 m2 polovičních) 
Dek. prvky - 400 m2 (45,8 m2 – 3. NP, 354,2 m2 – 1. NP, 2. NP) – u dekorativních prvků se jedná o 
všechny, hlavice sloupů, pilastrů, floristické i figurální  reliéfy, reliéfní architrávy, edikuly atd. 
 
  



Stránka 2 z 2 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Dne 8. 10.2019 bylo zadavatelem zveřejněno poslední vysvětlení zadávací dokumentace. Vzhledem 
k množství žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace v něm obsaženém jsme přesvědčeni, že by bylo 
vhodné prodloužit lhůtu pro podání nabídek, která je stanovena na 15. 10. 2019. Žádáme tímto zadavatele o 
zvážení prodloužení této lhůty. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 31 
Viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29. 
 
 
 
V Karlových Varech, dne 14. 10. 2019 
 
 
Ing. Daniel Riedl 
vedoucí odboru rozvoje a investic  


